de expeditione quam feceram super 
Wuillelmum et ab obsidione Castreville 
(1). Et hoc meum privilegium ad 
perpetuam firmitatem iussi et mandavi 
ac feci mea pendenti bulla plumbea 
communiri. 

dall’assedio di Castreville. E questo mio 
privilegio per sua perpetua fermezza 
comandai e ordinai e feci munire con la 
mia bolla pendente di piombo. 

Note: 
(1) De huiusmodi Castrovilli obsidione nihil sane a chronographis atque historicis memoriae proditum 

reperitur. Ex hoc vero Diplomate, atque ex altero pag. 211 edito, in quibus ex hoc facinore chronologicae 
supputantur notae, facile eruitur inter perillustres Rogerii Comitis res gestas hujusmodi obsidionem jure 
meritoque posse annumerari. 

(A) Fiume Assi, a nord-ovest di Stilo 
(B) Forse il torrente Stilaro 
(C) Bivongi, presso Stilo. Nel documento successivo il luogo é riportato come Bubungi. 
(D) Mammola, a nord di Gerace?  
(E) Fiume Torbido, a sud di Mammola? 
(F) Fiume Nebla, a nord-est di Mammola?